
                                                                                                                                  

 

Utvalg: Lierne Ungdomsråd                                                                                                    
Møtested: Fjellrevhiet 
Dato: 08.12.2019 
Tidspunkt: 15:00-17:30.                        

Tilstede: 
Sofie Skogen, leder 
Vilde Kornelia Aamo, nestleder 
Elen Bergli Aursand, medlem 
Agnar Mattias Høgsnes, medlem 
Fredrik Totland, medlem  
Sander Andrè Engstrøm, varamedlem 
Magnus Freland, varamedlem 
Bente Estil, ordfører 
Laila Totsås, sekretær 

 

Referat Lierne Ungdomsrådsmøte 08.12.2019 

 

Til Behandling:  
Saksnr.  

SAK 45/19: Referater Ungdomsrådet.  
Godkjenning av møteprotokoll fra 29.09.2019. 
Vedtak: Godkjent. 
 

SAK 46/19: Budsjettbehandling. Ungdomsrådet behandler 
formannskapets forslag til budsjett, årsplan og økonomiplan for Lierne 
2020. 
Ordfører Bente går gjennom nye investeringer, nye driftstiltak og 
minustiltak. 
Vedtak: Ungdomsrådet kommer med følgende uttalelser på de under 
nevnte minustiltakene: 
1) Sommerjobb for skoleungdom: Ungdomsrådet ønsker å beholde et bra 
tilbud om sommerjobb for ungdom. De mener dette er en vesentlig faktor 
for trivsel blant ungdommen i Lierne, og viktig for at ungdom kommer 
hjem om somrene. De fleste velger å jobbe hjemme på sommeren om de 
kan, selv om de får jobbtilbud også andre steder. Utfallet av et dårligere 
sommerjobbtilbud kan bli at fler oppholder seg andre steder på 



sommerstid, og mister kontakten med bygda.  
Om det ikke er mulig for kommunen å tilby like mange kommunale 
sommerjobber som før, bør det søkes Lierne Utvikling om økonomisk 
støtte, og/eller gå hardere på næringslivet for å oppmuntre dem til å tilby 
sommerjobb for ungdom. Ungdomsrådet mener at Baxt Lierne er et godt 
eksempel på hvordan tilbud til flest mulig ungdom kan løses, med måten 
de utførte dette under sommeren 2019. 
2) Reduksjon av styrkingstimer ved skolene: Dette vil gå mest utover de 
svakeste elevene, og gjøre det vanskeligere å gi tidlig innsats der det 
trengs. 
3) Reduksjon av fagarbeiderstillinger ved skole/SFO: Dette vil føre til færre 
voksenpersoner i skolehverdagen, og dermed gå ut over viktige oppgaver 
de har som er bra for alle elevene. Den gode matordning er noe 
Lierneskolen er kjent for, og noe elevene setter veldig stor pris på. De vil 
ikke miste denne ordningen. Reduksjon av assistenter vil også gå utover 
tidlig innsats og de svakeste elevene.  
4) Reduksjon norskundervisning innvandrere Stortangen: Med 
utgangspunkt i prosjektet «Fra innvandrer til innbygger» kan 
konsekvensen bli at det blir vanskeligere å bli integrert i lokalmiljøet. 
Mindre norskundervisning/stagnering av språkutvikling hos innvandrerne 
er ikke bare negativt for dem selv, men kan også virke inn negativt for hele 
klassen/skolemiljøet, om lærerne må bruke tid på ekstra forklaring pga 
språkproblemer. Usikkerhet som skyldes språkforskjeller blant elevene er 
heller ikke ønskelig. 
5) Opphør avtale med Lierne Idrettslag: Idrettslaget må finne en annen 
måte å finansiere 100 000,-. Ungdomsrådet håper at det ikke resulterer i at 
medlemmene må betale veldig høy medlemskontingent, eller at det blir 
høye egenandeler for arrangementer. Ikke ønskelig resultat at 
unger/ungdommer ikke har råd til å delta. Foreslår mer dugnadsarbeid for 
å kompensere.  
6) Lierne Ungdomsråd stiller spørsmål om det også finnes steder i 
administrasjonen/kommunehuset i Lierne hvor det kan gå an å redusere 
kostnadene?  

SAK 47/19: Kort oppsummering og evaluering av Ungdomskonferansen 
som ble holdt i Lierne 19. oktober. 
Fornøyd med gjennomføringa av konferansen, og med de innleide 
foredragsholderne.  
Burde ha hatt flere aktiviteter/bli-kjent-aktiviteter innimellom foredragene. 
Ungdommene ble litt for mye passive underveis. 
Har fått gode tilbakemeldinger, men noen syntes at intervju-delen var litt 
for lang. 
Bør ha en smalere aldersgrense ved en annen konferanse for å treffe bedre 
med temaer. Enten 13-16 år, eller 16-21 år.   

SAK 48/19: Tilbakemelding om erfaringer som ble gjort på Ungdommens 
Fylkesting, Stjørdal.  



Vedtak: Bra organisert arrangement, kanskje litt stramt program. Fin arena 
for å møte andre ungdommer, og å høre andre unge holde taler om det 
som engasjerer dem.    
Tilbudet om buss fra Grong bør opprettholdes til dette arrangementet, da 
skyss til fellesbussen på Steinkjer skapte en del ekstra hodebry for mange 
parter i forkant av turen. Et noenlunde likt tilbud om skyss for alle i 
Trøndelag er viktig, også for de i utkantkommunene.  

SAK 49/19: Samtykkeerklæring Lierne kommune. 
Vedtak: Alle møtedeltakerne har skrevet under og levert 
samtykkeerklæring. Sekretær leverer dette til kommuneadministrasjonen. 

SAK 50/19: Hjem for en 50-lapp. 
Vedtak: Ikke logisk å ha denne ordningen for Grong-Lierne i helgene.  
Bør prioriteres innen kommunen, og ha fredag og lørdag som 
prioriteringsdager, eller de helgedagene der det er aktuelle 
arrangementer. 
Bør åpnes opp for at det også kan gjelde private arrangementer, ettersom 
det er da det som oftest er størst behov for trygg skyss hjem. Ønsker at 
ordningen kan gjelde for ungdom ihvertfall opp til 21 år i Lierne, da vi ikke 
er så mange innbyggere, og det er denne aldersgruppen som henger 
sammen.  
Ønsker at formannskapet innstiller saken til kommunestyret den 16. 
desember 2019.  
 
SAK 51/19: Fredrik Totland med flere prøver å organisere et LAN-
arrangementer i Sørli. Kommer med forespørsel om Ungdomsrådet kan 
dekke utgifter til et slikt arrangement. De trenger å dekke leie av lokale, 
internett, og å ha en ansvarlig over 18-år tilstede under arrangementet. 
Tenker å invitere Sørli og Stortangen skole, samt 1 VGS-elever om det er 
interesse blant dem. 
Vedtak: Sekretær forhører seg om Ungdomsrådet kan støtte slike 
arrangementer, og eventuelt hjelpe med å skrive en søknad.   

 

Nordli den 08.12.2019 

     

Sofie Skogen       Laila Totsås 

 
Leder for Lierne Ungdomsråd   Sekretær for Lierne Ungdomsråd 

 
 



                                         


